DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/01/2025 | Edição: 9 | Seção: 3 | Página: 31

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento,

Orçamento e Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2024

Órgão/Entidade: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar - MDA. Processo

nº 55000.005645/2024-14 - Objeto: Contratação de 1 (uma) empresa prestadora de serviços de

Comunicação Digital. A Comissão Permanente de Licitações - MDA, torna público que a segunda sessão

para abertura dos invólucros nº 2 (Plano de Comunicação Digital - Via Identificada), bem como para os

demais procedimentos previstos no subitem 19.2.10 do Edital, será realizada no dia 16/01/2025, a partir

das 10:00 horas na Esplanada dos Ministérios, Bloco D, Auditório JONAS PINHEIRO (SOBRELOJA), Edifício

Sede, Brasília/DF. Informações pelos telefones (61) 3276-5079/3276-4174, de segunda a sexta-feira, das

9h às 12h ou das 14h às 17h ou nos sítios descritos a seguir: https://www.gov.br/compras/pt-br e

https://www.gov.br/mda.gov.br, ou pelo endereço eletrônico: dilic@mda.gov.br.

ALICE LOBÃO FREITAS DE ANDRADE

CHEFE DE DIVISÃO DE LICITAÇÕES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.